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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07308203S

2. Data e Regjistrimit 08/11/2010
3. Emri i Subjektit RAIMONDA CENO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, tek Pusi i Mezinit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i karburanteve, gazit dhe gjithe nenproduketeve te 
tij. Aktvitet ne fushen e tregtise:import-eksport si dhe tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga 
ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare,hidraulike, elektroshtepiake, 
elektrike, pjeseve te kembimit, lendeve drusore, mobiljeve, 
linjave te prodhimit, makinerive etj.Aktivitet ne fushen e 
marketingut:Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri te 
huaja dhe vendase.Transport per vete e te trete nacional e 
internacional mallrash e pasagjeresh.Aktivitet ne fushen e 
investimit:te kryeje investime publike e private ne fushen e 
ndertimit te objekteve te ndryshme civile shteterore e private 
, agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Hapje bar-
restorant, piceri, hotel etj Riparimit te gomave te 
automjeteve, vendosjen dhe zevendesimin e tyre. Bar Bufe
Raimonda Ceno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2015                Deri: 15/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaimondaCeno
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Deshmoret, 
perballe Agjensise se Udhetareve Vlore Vlore  VLORE 
Rruga Ymer Jaho , Lagjja 11 Janari , Mjeti Mercedes-Benz 
Kamion ATV , Targa AA 574 GV Vlore Vlore  VLORE 
Furgon Mercedes Benz Modeli Sprinter AB 522 BS Vlore 
Vlore  VLORE Rruga Ymer Jaho , Lagjja 11 Janari , Mjeti 
ATP NISSAN , Targa AA 150 EC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAIMONDA CENO
E-Mail: cenoil@hotmail.com  
Telefon: 0684099009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462401-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569290-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kerkese date 02.07.2011,per hapje te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Deshmoret, perballe Agjensise se Udhetareve;         "

Lista e Dokumenteve:

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741578-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.04.2012, per 
hapjen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129366D9-B0AB-459D-A6B1-71A94DE3925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C14013-FB7C-40C2-9722-817E9E62DB9A
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Gjysemrimorkio Acerbi VL 1593 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese tip Iveko VL 7853 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion tip Iveko VL 9149 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375461-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2014 ku 
eshte vendosur : Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i karburanteve, gazit dhe gjithe nenproduketeve te tij. 
Aktvitet ne fushen e tregtise:import-eksport si dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare,hidraulike, elektroshtepiake, elektrike, pjeseve te kembimit, lendeve drusore, 
mobiljeve, linjave te prodhimit, makinerive etj.Aktivitet ne fushen e marketingut:Funksione 
te agjentit te shitjes per shoqeri te huaja dhe vendase.Transport per vete e te trete nacional 
e internacional mallrash e pasagjeresh.Aktivitet ne fushen e investimit:te kryeje investime 
publike e private ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile shteterore e private , 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Hapje bar-restorant, piceri, hotel etj")          u 
be            ("Tregtim i karburanteve, gazit dhe gjithe nenproduketeve te tij. Aktvitet 
ne fushen e tregtise:import-eksport si dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare,hidraulike, elektroshtepiake, elektrike, pjeseve te kembimit, 
lendeve drusore, mobiljeve, linjave te prodhimit, makinerive etj.Aktivitet ne fushen e 
marketingut:Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri te huaja dhe 
vendase.Transport per vete e te trete nacional e internacional mallrash e 
pasagjeresh.Aktivitet ne fushen e investimit:te kryeje investime publike e private ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile shteterore e private , agjensi per 
shitblerjen e ketyre ndertimeve.Hapje bar-restorant, piceri, hotel etj Riparimit te 
gomave te automjeteve, vendosjen dhe zevendesimin e tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383094-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të  ortakut  të  vetëm, datë 28.02.2014, 
ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim i karburanteve, gazit dhe gjithe nenproduketeve te tij. 
Aktvitet ne fushen e tregtise:import-eksport si dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare,hidraulike, elektroshtepiake, elektrike, pjeseve te kembimit, lendeve drusore, 
mobiljeve, linjave te prodhimit, makinerive etj.Aktivitet ne fushen e marketingut:Funksione 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05F97A-2FF3-48C7-AB09-77201BBEB479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856B888-03F8-4356-A996-0A1B2BA7DF95
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te agjentit te shitjes per shoqeri te huaja dhe vendase.Transport per vete e te trete nacional 
e internacional mallrash e pasagjeresh.Aktivitet ne fushen e investimit:te kryeje investime 
publike e private ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile shteterore e private , 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Hapje bar-restorant, piceri, hotel etj Riparimit 
te gomave te automjeteve, vendosjen dhe zevendesimin e tyre")          u be            
("Tregtim i karburanteve, gazit dhe gjithe nenproduketeve te tij. Aktvitet ne fushen e 
tregtise:import-eksport si dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te 
lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare,hidraulike, elektroshtepiake, elektrike, pjeseve te kembimit, lendeve 
drusore, mobiljeve, linjave te prodhimit, makinerive etj.Aktivitet ne fushen e 
marketingut:Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri te huaja dhe 
vendase.Transport per vete e te trete nacional e internacional mallrash e 
pasagjeresh.Aktivitet ne fushen e investimit:te kryeje investime publike e private ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile shteterore e private , agjensi per 
shitblerjen e ketyre ndertimeve.Hapje bar-restorant, piceri, hotel etj Riparimit te 
gomave te automjeteve, vendosjen dhe zevendesimin e tyre. Bar Bufe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521857-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751355-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.12.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Ymer Jaho , Lagjja 11 Janari , Mjeti ATP NISSAN , Targa AA 150 EC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Ymer Jaho , Lagjja 11 Janari , Mjeti Mercedes-Benz Kamion ATV , Targa AA 574 
GV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97148684-8DC4-4438-BF7D-E86F38B76AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C153A8B8-4F97-484E-BFC1-054384C65168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389A37A2-1CC1-4DC3-9AB8-240317E27ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0113562-C30C-4D72-BD1D-8797DC2F7B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A932E-D76C-4A00-952A-A8C7C34E1BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A932E-D76C-4A00-952A-A8C7C34E1BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EB6145-11B2-408D-8C62-E7DB4B77DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012133F0-65B6-4EBE-BB0E-FB2F87AC4D96
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887828-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090649-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166329-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305714-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Riza Salati, Objekt nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353851-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B995A4AD-EA5D-4BA7-9FA6-F7612AE336B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3636A2-F9F8-4DE0-96E4-B05E8E49D56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAEDDFE-91BC-49CE-A42F-BA9FC638A2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97529891-AF9B-4231-941E-EBA9F5B8597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F02A05E-B2A6-451E-A0F9-7CD1CC022EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A3FE5-241D-4557-BAF6-91F2319062BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6404F911-8C3B-4DCD-8D11-D3A224EFEC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC7CB09-C0BA-4B91-982D-33E8CBBA3734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6CE950-7116-4A7F-B0FE-8E39C4ADED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3C9E62-D7D8-4BEA-B87B-8F334AFF6DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000922B7-ACAA-4E0D-97F1-D857A270E8A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të  ortakut  të  vetëm, datë 12.10.2015, 
ku është vendosur:- Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Osmen Haxhiu, Pallati nr.1228;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412778-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2015, ku 
eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit zj.Raimonda Ceno per kater vjet te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/11/2010")            u be              ("11/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2015")            u be              ("11/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449560-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.12.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Osmen Haxhiu, Pallati nr.1228;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785790-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97689538-1723-428E-9B75-325A7ED57663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB11C67C-79AD-465D-834E-9EC7BA4708BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739193B-8C20-4C22-A6FC-A89E74E99753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372CDBD3-FCAC-46B3-9A94-07204840A671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34411753-385D-48CE-BB7B-3743D3B49D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE8D01E-8E1F-41B9-BF27-478FDCC6F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99FACA5-CA28-4D78-8415-4AFAF0598379
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Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356602-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion 
tip Iveko VL 9149 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese tip Iveko VL 7853 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Riza Salati, Objekt nr.23;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Gjysemrimorkio Acerbi VL 1593 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385294-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880437-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E7F499-32AA-460D-B31B-55BE1BDC6BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0119E9B8-3636-402D-92CB-19B547F722FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD25D4A-C503-4D3B-B1AC-4ADFD06ED3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51557E90-4993-48F6-8EE1-992B2DFEF348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E40C59-8313-46DD-B551-A40F34707D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02745E-33D5-4937-95A7-DAEFF983E0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB446F88-0CA6-410F-BA51-45CCA03ACFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D489F0CC-9B0B-46E6-A70C-7B760F4FADC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA1268-4C41-4A81-BE80-B513C15B73DF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197286-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së datë 15.05.2019 për 
zgjatjen e afatit të veprimarisë të shoqërisë dhe zgjatjen e afatit të administorit  z. 
Raimonda Ceno për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cenoil@hotmail.com")         
DurationEndDate ishte            "05/11/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raimonda Ceno")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2019")            u be              ("15/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288068-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2018  RAIMONDA CENO.pdf
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2018 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558373-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Shenime shpjeguese Bilanc 2019 Raimonda Ceno.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671011-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC1AD1C-7D82-41DB-8217-689E9792E935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF573D2-2CE6-4A49-8214-A13FE991FBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0727AFB2-A158-45F8-8831-FE6D68BAF983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AF9B3C-4E28-40D6-B421-AA80AF2796C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B23C68-51AB-4853-B1B3-49552C9462BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AB56FC-6E62-430A-BA7A-6338E423CF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30896FEF-0D09-4EBA-B8E9-9012462F63B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB4E43-9FCC-4E9C-B4C4-691004621F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A6214-EE39-4891-9C01-EB6BDBA68CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFDFDB6-AC30-406D-A3A4-45146170541B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E0B2CD-EB86-4EC9-8DA2-CA51493D79DB
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Mercedes Benz Modeli Sprinter AB 522 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758679-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar RAIMONDA CENO.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
RAIMONDA CENO.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanc 2020 Raimonda Ceno.pdf

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54625DF2-4C3B-4A05-8453-9076B5D91E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DDF61D-44D3-4659-9364-E7D3964B20B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA051E1-1BA1-4682-9F36-CE702E588904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C3928-E3F8-41FD-9A30-75984F8DAFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C3928-E3F8-41FD-9A30-75984F8DAFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AE5A33-70BF-4476-A3B4-6A9DB694065F

